
2018-04-19 09:05:41 1 

UCHWAŁA NR X/105/04 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia  31 marca 2004r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska w zakresie wezwania do usunięcia naruszenia 

prawa.  

Na podstawie art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 z 2000 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz.1806 z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz 1568) w związku z wezwaniem przez 

Państwa *(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z 

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-

ca Kierownika Referatu Organizacyjnego)do usunięcia naruszenia prawa, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nie stwierdza się naruszenia prawa uchwałą Nr III/35/03 Rady Miejskiej  

w Choroszczy z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego składowiska odpadów na 

gruntach leżących na terenie miasta Choroszcz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

mgr inż. Romuald Szydłowski 


